

Uppsala kommun

Beslut för grundskola efter tillsyn i Årstaskolan särskola i Uppsala kommun

Skolinspektionens beslut

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen i Årstaskolan sarskola.

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister

Undervisning och lärande

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Uppsala kommun uppfyller författningarnas krav inom undervisning och lärande.

Extra anpassningar och särskilt stöd

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Uppsala kommun uppfyller författningarnas krav inom extra anpassningar och särskilt stöd.

Bedömning och betygssättning

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Uppsala kommun uppfyller författningarnas krav inom bedömning och betygssättning.

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Uppsala kommun uppfyller författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling.

Förutsättningar för lärande och trygghet

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Uppsala kommun uppfyller författningarnas krav inom förutsättningar för lärande och trygghet.

Styrning och utveckling av verksamheten

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Uppsala kommun uppfyller författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten.

På Skolinspektionens vägnar



Joakim Blomberg
Beslutsfattare



Britta Seeger
Föredragande

Allmänt om tillsynen:

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se

Bilagor

Bilaga 1: Fakta om Årtaskolan särskolan

Fakta om Årstaskolan särskola

Årstaskolans grundsärskola bedriver verksamhet i träningskolans årskurs 1–9. Totalt finns i dagsläget 23 elever fördelade på fyra klasser. Undervisande personal består av nio pedagoger som samtliga har specialpedagogisk utbildning med inriktning utvecklingsstörning. Vid skolan finns även ett fritidshem. Verksamheten leds av en rektor och en biträdande rektor.

Måluppfyllelse

Enligt skolans egna uppgifter nådde samtliga elever godtagbara kunskaper inom alla ämnesområden läsåret 2015/16.

Skolinspektionens tillsyn visar ingenting annat än att elevernas studiemiljö präglas av trygghet och av studiero.